上非住宅房屋征收工作-拆除服务   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称顺义区M15号线河东站A地块土地一级开发项目国有土地上非住宅房屋征收工作-拆除服务  

建设地点

北京顺义南彩组团3101街区南部，项目四至为东至彩祥西路，南至左堤辅线，西至左堤辅

线，北至顺平辅线。

建设规模 建筑面积约60944.54㎡，硬化地面约41300㎡ 。

质量标准 合格

中标范围

工程量清单范围内的全部工程内容，包括但不限于：拆除工程、场地平整、渣土外运及消

纳等内容。

中标价格小写： 8725646.73 元    大写： 捌佰柒拾贰万伍仟陆佰肆拾陆元柒角叁分

中标工期 120 日历天
计划开工日期 2026年1月25日

计划竣工日期 2026年5月25日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市顺义区房屋征收事务中心（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2026  年  01  月  20  日